

Relacja z 2 turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2020/2021

10.10.2020 odbył się drugi turniej z cyklu Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej. Mimo coraz trudniejszej sytuacji pandemicznej zawodnicy dopisali. Oprócz lokalnych zawodników z naszego województwa pojawili się także gracze z województwa wielkopolskiego.

Zawody początkowo miały odbyć się w Barcinie, niestety z powodu ogłoszenia tydzień przed turniejem strefy czerwonej w powiecie żnińskim organizatorzy zdecydowali się przenieść turniej do gościnnej Fundacji Wiatrak w Bydgoszczy.

II rundę rozpoczęli Dyrektor Fundacji Wiatrak ks. Tomasz Klafetka z Prezesem Arkadiuszem Matczyńskim oraz przedstawicielami Fundacji Unum (p. Dorotą, p. Heleną i p. Michałem), którzy zapewnili dla rodziców bar kawowy.

Niespodzianką na otwarciu turnieju było wręczenie pamiątkowych medali najbardziej aktywnym fanom facebooka, tzw. liderom wśród fanom. Było to ogromne zaskoczenie dla nich i na pewno miła niespodzianka. Organizatorzy zachęcają do większej aktywności w mediach społecznościowych, do lajkowania postów i udostępniania informacji na swoich osiach czasu.

Zawody prowadził Mikołaj Włoch a towarzyszył mu Jacek Górny.

I miejsce w Grupie A zajął: Bartosz Przybylski z SP w Łochowie przed Wiktorem Tańskim z Technikum Handlowego w Żnieniu i Tymoteuszem Lewandowskim z SP66 w Bydgoszczy.

Wyniki Grupy A:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5159022279786496/results/7>

I miejsce w grupie B zajął Konrad Muzal z SP18 w Grudziądzu przed Bartoszem Doleckim z SP w Zbiczynie i Maciejem Piotrowskim z SP Towarzystwa Salezjańskiego w Bydgoszczy.

Wyniki Grupy B:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5698269231448064/results/7>

Jak zawsze były koło fortuny, do którego swoje cegiełki wrzucili: Pierogarnia Stary Młyn Bydgoszcz, Filharmonia Pomorska im. I. J. Paderewskiego w Bydgoszczy, Kino Helios w Bydgoszczy, Teatr Polski w Bydgoszczy oraz Muzeum Mydła i Historii Brudu.

Puchary i medale na tę rundę zostały ufundowane przez firmę Dartom sc T. Przybylski R. Przybylski a wręczał je osobiście p. Tomasz Przybylski, któremu z widowni towarzyszyła małżonka.

Sponsorami całego cyklu są Enea Operator, JetWorld Tonery i tusze do drukarek, Solbet, MAT BUD Materiały Budowlane, Fundacja Jacka Rutkowskiego - Pomagajmy Razem, W7konsulting, Dartom sc T. Przybylski R. Przybylski, Sklep Szachowy Caissa.

Następny turniej odbędzie się najprawdopodobniej 14 listopada w Barcinie. Informacje o tym pojawiać się będą na stronie internetowej <http://edukacja przeschachy.pl> i facebooku <https://facebook.com/edukacja przeschachy>